
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN KOTA MATARAM  

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram,  Telp. (0370) 645 698 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  
Nomor :  07//DLH/BAN/VIII/2019 

 
Tanggal : 16 Agustus 2019 

 
 

Unit Kerja : Dinas Lingkungan Hidup Kota Mataram 

Pekerjaan  :  Pengadaan Belanja Pengadaan Ban Ban Pick Up Panther, Pengadaan Ban 
Pick Up Kijang , Pengadaan Ban Dump Truck 36 unit dan Ban Amroll 9 
Unit  

HPS : Rp. 595.800.033,40 (Lima Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Delapan Ratus 
Ribu Tiga Puluh Tiga Koma Empat Puluh Rupiah) 

Lokasi  : Kota Mataram 

Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2019 
 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Pekerjaan Pengadaan Belanja Pengadaan Ban Ban 
Pick Up Panther, Pengadaan Ban Pick Up Kijang , Pengadaan Ban Dump Truck 36 unit dan 
Ban Amroll 9 Unit  :  05//DLH/BAN/VIII/2019, Tanggal 15 Agustus 2019 dan Berita Acara 
Hasil Evaluasi Administrasi, Teknis dan Biaya Nomor : 03//DLH/BAN/VIII/2019, Tanggal 
12 Agustus 2019, maka diumumkan pemenang tender untuk pekerjaan tersebut di atas 
sebagai berikut :  

 

PEMENANG  : 
Nama Perusahaan :  PT. BUKIT AURUMN SEJAHTERA 
Alamat  : Jl. Urip Sumoharjo No 26 RT/ RW 002/001 Kaliombo 

Kota Kediri 
NPWP  : 02.297.684.9-622.000 

 Harga Penawaran 
 Terkoreksi : Rp. 468.306.080,00 

  (Empat Ratus Enam Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Enam 
Ribu Delapan Puluh Rupiah) 

 
Harga Reverse Auction : Rp. 468.302.560,00 

  (Empat Ratus Enam Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Dua 
Ribu Lima Ratus Enam Puluh Rupiah) 

 
PEMENANG  CADANGAN : 

Nama Perusahaan :  CV. KANA SURYA PERKASA 
Alamat  : Jl. Muara Mas Raya B.19 Semarang 
NPWP  : 01.997.142.3-504.000 

 Harga Penawaran 
 Terkoreksi : Rp. 477.774.000,00 

  (Empat Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Tujuh 
Puluh Empat Ribu Rupiah) 

Harga Reverse Auction : Rp. 477.774.000,00 
  (Empat Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Tujuh 

Puluh Empat Ribu Rupiah) 
 
 



Kepada penyedia jasa yang berkeberatan atas pengumuman ini, diberikan kesempatan 
mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada Pokja Unit Layanan Pengadaan Kota 
Mataram selambat-lambatnya 5 (lima) hari Kerja setelah tanggal diumumkannya 
pengumuman ini yaitu sejak Hari Senin Tanggal, 19 Agustus 2019 sampai dengan selambat-
lambatnya hari  Jumat tanggal  23 Agustus 2019 (Jadwal menyesuaikan dengan sistem SPSE). 
 
 
 Mataram, 16 Agustus  2019 
  
 POKJA PEMILIHAN 

Pekerjaan Pengadaan Belanja Pengadaan Ban Ban Pick Up 
Panther, Pengadaan Ban Pick Up Kijang , Pengadaan Ban 
Dump Truck 36 unit dan Ban Amroll 9 Unit  
Kota Mataram, 
 
1. LALU PATHULLAH, SE                   ……………. 

Ketua 
 

2. HUJJATUL ISLAM, A.Md     …………….. 
Sekretaris 
 

3. NURMILA A., S.Sos     …………….. 
Anggota 

 


